
Rzeszów, dnia 05.07.2024
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Rzeszowie
Jakub Kwater 
35-045 Rzeszów, ul. Chodkiewicza  6/3
sygn. akt KMG 266/21, Km 210/23
tel kancelarii 17 8525140 

O B W I E S Z C Z E N I E

Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Rzeszowie Jakub Kwater, zawiadamia na   podstawie
art. 9864§3 kpc, że w dniu 22-08-2024r. o godz. 12:00 na portalu https://e-licytacje.komornik.pl 
rozpocznie się:

P I E R W S Z A   L I C Y T A C J A    N I E R U C H O M O Ś C I 
w trybie elektronicznej licytacji nieruchomości

lokalowej oznaczonej numerem 2, położonej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym w zabudowie
bliźniaczej oznaczony numerem 46a, posadowiony na działce o nr ewidencyjnym 514 obręb 211 Zwięczyca
o powierzchni 100,64 m2.  Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Rzeszowie VII Wydziale Ksiąg
Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta RZ1Z/00152055/6. Z prawem własności nieruchomomości
związany jest udział w wielkości 10064/97818 w częściach wspólnych budynku oraz w prawie własności
gruntu położonego na działce o nr 514 (działka objęta księgą wieczystą o numerze RZ1Z/00020052/1).

Nieruchomość oszacowano na kwotę: 700.800,00  zł

Cena wywołania 525.600,00 zł

Rękojmia 70.080,00 zł

Przetarg odbywa się w drodze licytacji elektronicznej i zakończy się w dniu: 

29-08-2024r. o godz. 12:00

Obowiązkowym elementem umożliwiającym uczestnictwo w e-licytacji jest rejestracja na portalu
e-licytacje.komornik.pl oraz dołączenie do licytacji najpóźniej na dwa dni przed jej rozpoczęciem.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć rękojmię najpóźniej na 2 dni robocze przed
rozpoczęciem przetargu, na konto komornika nr: 25 9101 0003 2015 0003 0720 0001 (Bank Spółdzielczy
w   Lubaczowie), podając sygnaturę akt: GKM 266/21. Za datę złożenia rękojmi przyjmuje się dzień
uznania rachunku bankowego komornika. Najpóźniej na 2 dni robocze przed rozpoczęciem przetargu
licytant obowiązany jest także przystąpić do e-licytacji. W tym celu zobowiązany jest do podania w  
systemie teleinformatycznym danych niezbędnych do wydania postanowienia o przybiciu: numeru PESEL,
numeru dokumentu stwierdzającego tożsamość i oświadczenia, czy pozostaje w związku małżeńskim, a  
jeżeli tak, czy nieruchomość zamierza nabyć do majątku wspólnego czy osobistego, oraz do wskazania, czy
licytuje we   własnym imieniu czy jako pełnomocnik innej osoby, a także innych danych, jeżeli potrzeba ich
podania wynika z przepisów odrębnych ustaw. 
Dodatkowe informacje na temat nieruchomości i warunków udziału w licytacji prowadzonej w trybie
elektronicznym,  uzyskać można w kancelarii komornika mieszczącej się w Rzeszowie ul. Chodkiewicza 6/3
(tel.178525140), oraz na stronie internetowej kancelarii: http://www.rzeszow-komornik.pl/ oraz na portalu
e-licytacje.komornik.pl

W ciągu dwóch tygodni przed licytacją wolno oglądać wyżej wymienioną nieruchomość po  
ustaleniu daty i godziny oględzin z komornikiem. 

Stosownie do art. 976 kpc., w przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich  
małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo oraz osoby obecne na licytacji w charakterze urzędowym,
licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji, osoby, które mogą nabyć nieruchomość tylko



za   zezwoleniem organu państwowego, a zezwolenia tego nie przedstawiły. Stawienie się jednego licytanta
wystarcza do odbycia przetargu. 

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przysądzenia własności na
rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeśli osoby te przed rozpoczęciem licytacji nie złożą dowodu, że wniosły
powództwo o zwolnienie spod egzekucji tej nieruchomości lub innych przedmiotów razem z   nią zajętych. 

Użytkowanie, służebności i prawa dożywotnika, jeśli nie są ujawnione w księdze wieczystej i   nie
zostaną zgłoszone najpóźniej na trzy dni przed rozpoczęciem licytacji nie będą uwzględniane w   dalszym
toku egzekucji i wygasną z chwilą uprawomocnienia się postanowienia o przysądzaniu własności.
Stosownie do art. 954 pkt 2 kpc. wzywam : Organ Wykonawczy Gminy i Urząd Skarbowy miejsca
położenia nieruchomości oraz Organy Ubezpieczeń Społecznych do złożenia najpóźniej w terminie licytacji
zestawienia podatków i innych danin publicznych, należnych po dzień licytacji, pod rygorem utraty prawa
dochodzenia zaległych świadczeń do nabywcy. Jednocześnie informuję że wierzyciele wymienieni w   art.
954 pkt 2 kpc., którzy złożyli zestawienie wierzytelności publicznoprawnych, mają obowiązek - przed
prawomocnym przysądzeniem własności - złożyć również tytuły wykonawcze, pod rygorem utraty prawa
uczestnictwa w podziale sumy uzyskanej  z egzekucji. (art. 1036 kpc.)

Komornik Sądowy

                        Jakub Kwater

POUCZENIE:
Jeżeli na licytacji nikt nie przystąpił do przetargu, a przedmiotem egzekucji jest nieruchomość rolna, współwłaściciel nieruchomości wystawionej na
licytację i nie będący dłużnikiem osobistym, ma prawo przejęcia nieruchomości na własność w cenie nie niższej od trzech czwartych sumy
oszacowania. Wniosek o przejęcie nieruchomości należy zgłosić w ciągu tygodnia od licytacji, składając równocześnie rękojmię, chyba że ustawa
wnioskodawcę od niej zwalnia. Jeżeli na licytacji nikt nie przystąpił do przetargu, a przedmiotem egzekucji jest spółdzielcze własnościowe prawo do
lokalu, wierzyciel hipoteczny może przejąć to prawo za cenę nie niższą od trzech czwartych sumy oszacowania; wniosek o przejęcie należy zgłosić w
ciągu tygodnia od licytacji. Wierzyciel hipoteczny nie składa rękojmi.   Jeżeli również na drugiej licytacji nikt nie przystąpi do przetargu, przejęcie
nieruchomości na własność może nastąpić w cenie nie niższej od dwóch trzecich części sumy oszacowania, przy czym prawo przejęcia przysługuje
wierzycielowi egzekwującemu i hipotecznemu oraz współwłaścicielowi. 
Wniosek o przejęcie nieruchomości wierzyciel powinien złożyć sądowi w ciągu tygodnia po licytacji, składając jednocześnie rękojmię, chyba że
ustawa go od niej zwalnia. 
Na czynności komornika przysługuje skarga do Sądu Rejonowego właściwego według miejsca zamieszkania lub siedziby dłużnika. Dotyczy to także
zaniechania przez komornika dokonania czynności. Skargę może złożyć strona lub inna osoba, której prawa zostały przez czynności lub zaniechanie
komornika naruszone bądź zagrożone (art.767§2kpc). Skarga na czynność komornika powinna czynić zadość wymaganiom pisma procesowego
oraz określać zaskarżoną czynność lub czynność, której zaniechano, jak również wniosek o zmianę, uchylenie lub dokonanie czynności wraz z
uzasadnieniem (art.767§3kpc). Skargę wnosi się do Sądu właściwego za pośrednictwem komornika (Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w
Rzeszowie Kancelaria Komornicza numer IX w Rzeszowie) w terminie tygodniowym od dnia dokonania czynności, gdy strona lub osoba, której
prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź zagrożone, była przy czynności obecna lub była o jej terminie zawiadomiona; w innych
przypadkach – od dnia zawiadomienia o dokonaniu czynności strony lub osoby, której prawo zostało przez czynność komornika naruszone bądź
zagrożone, a w braku zawiadomienia – od dnia powzięcia wiadomości przez skarżącego o dokonanej czynności (art.767§4kpc). Skarga nie
przysługuje na zarządzenie komornika o wezwaniu do usunięcia braków pisma, na zawiadomienie o terminie czynności oraz na uiszczenie przez
komornika podatku od towarów i usług. O uwzględnieniu skargi komornik zawiadamia skarżącego oraz zainteresowanych , których uwzględnienie
skargi dotyczy.
Skarga może być wniesiona na urzędowym formularz (art.767§31kpc). Komornik doręcza urzędowy formularz skargi dłużnikowi przy pierwszej
czynności egzekucyjnej oraz stronom i uczestnikom obecnym podczas czynności dokonywanej poza kancelarią, chyba że czynność ta podlega
zaskarżeniu skargą w formie ustnej (art.767§32kpc).


